CONTRATISTA OBJETO VALOR PLAZO 

ANSV-137-
2025 

CAMERFIRMA 
COLOMBIA SAS 
N.I.T. 901312112 

Adquirir certificados digitales 
emitidos por entidades 
certificadoras debidamente 
acreditadas en Colombia, con 
destino a la 
Agencia Nacional de Seguridad 
Vial – ANSV. Lote 2 

CUATRO MILLONES 
SETECIENTOS 
TREINTA MIL 
DOSCIENTOS 
CINCUENTA PESOS 
M/CTE 
($4.730.250,00), 
incluido IVA y demás 
impuestos a que haya lugar 

El plazo de ejecución 
del contrato será de 
hasta el 26 de 
diciembre de 2026  
acorde a las 
condiciones 
establecidas 
actualmente por el 
AMP, contados a 
partir  
de la fecha de 
suscripción de la